晋政灵〔2021〕92号

晋江市人民政府灵源街道办事处

关于调整灵源街道打击走私综

合治理领导小组的通知

各社区、工作点、相关单位：

因人事调整，经研究决定调整灵源街道打击走私综合治理领导小组，成员如下：

组  长：陈高攀（党工委副书记、办事处主任）

副组长：陈孟哲（党工委政法委员、办事处副主任）

郭东汉（党工委委员、派出所所长）

肖子逊（市场监督管理所所长）

成  员：谢茂盛（派出所副所长）

章翠萍（司法所所长）

朱  琦（社区治理办主任）

陈永基（发展服务中心负责人）

吴振东（安海税务分局局长）

柳  飚（交警五中队队长）

周建平（罗山运管站站长）

柯兴元（林口社区居委会主任）

何贤添（张前社区居委会主任）

翁温答（英塘社区居委会主任）

杨文质（林格社区居委会主任）

李元色（小浯塘社区居委会主任）

吴我省（灵水社区居委会主任）

吴国州（曾林社区居委会主任）

王文艺（大山后社区居委会主任）

许阿山（大布林社区居委会主任）

王天胎（小布林社区居委会主任）

领导小组下设办公室，挂靠灵源派出所，成员如下：

主  任：陈孟哲（兼）

副主任：郭东汉（兼）

肖子逊（兼）

朱  琦（兼）

成  员：吴振东（兼）

姚龙江（市场监督管理所副所长）

陈永基（兼）

施宏亮（灵源派出所民警）

晋江市人民政府灵源街道办事处

2021年7月30日
  晋江市灵源街道党政办                      2021年7月30日印发
3
- 2 -